
Aanwijzingsbesluit contactpersoon Wet open overheid (Woo) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Maasdriel, 

en de burgemeester van de gemeente Maasdriel, 

  

  

Gelet op artikel 4.7 van de Wet open overheid (Woo), 

  

Besluiten: 

1. Aan te wijzen als Woo-contactpersoon, als bedoeld in artikel 4.7 van de Wet open overheid, de 

medewerkers van het team Juridische Zaken van de Bedrijfsvoeringseenheid Bommelerwaard; 

2. De aanwijzing met terugwerkende kracht in werking te laten treden op 1 mei 2022; 

3. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit contactpersonen Wet open overheid. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 24 mei 2022, 

S.M.A. de Croon 

Secretaris (plv.) 

H. van Kooten 

Burgemeester 

Nr. 265637 

GEMEENTEBLAD 13 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Maasdriel 

Gemeenteblad 2022 nr. 265637 13 juni 2022 1 


